
lillilLiiIILlillliililllilliiilliillililllllliliiliilliillilili
UMSPGGRJRQD

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj AG,—,.“ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program R O ZVO ] ČR

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. 01217/2021/IM

: M M MZ 4 W %
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: (VZZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Zástupci pro administraci projektu, kontaktní osoby vuci rídícím a kontrolním orgánům:

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby: ,
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Uprkova 1, 702 23 Ostrava,
ICO 00095711.

(dále jen „objednate|“)

2. STRABAG a.s.

se sídlem: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00
korespondenční adresa: STRABAG a.s., o.z. Morava oblast Sever, Polánecká 827, Ostrava

zastoupena:

„Rekonstrukce a modernizace sil. II/475 Stonava průtah Il“ —Dohoda o narovnání



ar.—w

IČO: 60838744
DIČ: (526083744
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslu účtu: 994404-640900015/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2021 smlouvu o dílo č. 01217/2021/IM, (dále jen
„smlouva“) na provedení stavby „Rekonstrukce a modernizace sil. II/475 Stonava průtah II“
(dále jen „dílo“).

V rámci realizace díla došlo ke snížení rozsahu díla (méněpracím), a to snížením rozsahu —
výměr u prováděných činností, či nerealizací některých prací s ohledem na skutečné poměry
na staveništi, u těchto částí díla:
Ostatní a vedlejší náklady -111 983,00 Kč bez DPH,
50 101-1 Úsek 1 Nový svět, km 0,000 —0,981, - 60 366,07 Kč bez DPH,

50 101-2 Úsek 2 Dolany, km 0,981 —3,000, -200 966,40 Kč bez DPH.

Cena těchto méněprací činí 373 315,47 Kč bez DPH.

Bližší speciňkace méněprací je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1.

1.

Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli dne 24. 9. 2021, a to
bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II
odst. 2 této dohody.

Cena za dílo celkem dle čl. Vodst. 1 smlouvy se snižuje o cenu neprovedených prací
(méněprací) a činí:

cena bez DPH 40 606 584,53 Kč
DPH 21 % 8 527 382,75 Kč
cena celkem vč. DPH 49 133 967,28 Kč

Příloha č. 1 smlouvy - Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novou přílohou, tato příloha
tvoří přílohu č. 1 této dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené zůstávají
nadále v platnosti beze změny.

„Rekonstrukce a modernizace sil. 11/475 Stonava průtah Il“ —Dohoda o narovnání



2. Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud
by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně
vzájemnou dohodou obou stran.

3. Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny.

4. Tato dohoda je vyhotovena všesti stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět & zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv provede
objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv apovinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2 usnesení rady kraje
č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011
a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

9. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1- Rekapitulace nákladů stavby a příloha č. 2—
Položkový soupis méněprací.

V Ostravě dne: ] g . y_ ; VOstravě dne: 5-40- MZ?

- . \\

,'
' “!

=
prof. ing. ivo Vondrák,'CSc. '

hejtman kraje \ '

Po dobu nepřilomnouli zastoupen
Mgr. al Mgr, Lukášem Curylem

náměstkem hejtmana kraje

odernizace sil. II/475 Stonava průtah IP“ —Dohoda o narovnání



Příloha č. 1 -Rekapitulace nákladů stavby

Název části díla CelkenÉKlŠaz DPH VÝŠŘČIŠPH Cena vžlžgě DPH

Ostatní avedlejší náklady 1256 294,00 263 821,74 1520 115,74
101-1 úsek 1—Nový svět,km 0,000 _0,981 16 147 422,52 3390 958,73 19 538 381,25

1012 “sek 2“Do'any' 23 202 868,01 4872 602,28 28 075 470,29
km 0,981 —3,000

Cena celkem 40 606 584,53 8 527 382,75 49 133 967,28

Rekonstrukce a modernizace sil. 11/475 Stonava průtah II“ —Dohoda (: narovnání



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby lRekonsArukce a modernizace sil. Il/475 Stonava průtah ll JKSO

Název objektu Rekonstrukce a modernizace sil. ll/475 Stonava průtah || EČO

Název části Rozpočet méněprací * ; Místo , i ,

IČO DIČ

Objednatel: Rekonstrukce; rnodernizaoe sil. lll475 Stonava prúýtařh llň ' m i i * ;" ff

Projektant *? " " „i i *

Zhotovitel: STRABAG a.s. 60838744 * \\ i , , , ,i _;

Rozpočet čislo " ZpracmZal * W Dne

——\ . ' rýúl 23.00.2021řř

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m1, \ Počet Náklady / 1 m.j. , Počet Náklady / 1 m.j.

00 ** 0,00 ' . " i 0 0,00 _ i 01.0 “0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A \Základní rozp. náklady B šDopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

_ „ Dodávky —373 315,07 8 iPráce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště „ ff ' * 0,5

? ll-llo-nta'z _ 0,00 0 Bez pevné podl * 0,00 14 Mimoslav. doprava 7 * V* i „ 0,5

3 [PSV Dodáíw * * 70,00 10 Kulturní pantátka 0,00 15; Lízemni vlivy * iwi 0,00

1? .Montáž * 0,00 11 i * 0,00 16\Provo'zni vlivy řiť 0,5

5"M' jícdžwky if * 0,00 * * ' 17:05latni * i i * 0,00

6 ?n/lontážr *řřřřřa) * mí * *? 18íVRNzrošořčřtun * * 0,00?

7;RN(|'V.1Í(5)Í -373 315,47 1215" (r. 3.11) 0,00 19 van 035.13? ' * 0.00
20 Hzšr * "V * 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 0statni náklady 0,00

Prciektant D Celkové náklady

za Soočet 7325.22" .373 315,47
Dam &podps *Ramko 24 21,0 Tyr; -373 315,47 DP; -78 396,25

Wňářelýw *? j " " ' 'řís; (í DPH „
, ÉSYCena-s DPH (ÉZÍSZZÍSí -451 711,71

Qáwšpodpis _ lRazítko ,„ , E, ,ÍÍÍÉPĚXĚ Odppčty , z , , ,
Zhotovitel i 27 \Dodávky zadavatele ; 0,00

\ ;8-Klouzavá doložk; * i i \ i *? 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + ' 0'00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce amodernizace sil. W475 Stonava průtah H S T R A B A G
Objekt: Rekonstrukce amodernizace sil. W475 Stonava průtah II
Část: Rozpočet méněprací
JKSO:

Objednatel: Rekonstrukce a modernizace sil. ||l475 Stonava průtah ||
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 23.09.2021

Kód Popls Cena ceíkem
1 2 3

DOHODA 0 NAROVNÁNÍ - Ostatní a vedleší náklady -111 983,00
Publiclta -15 133,00
Ostatní -66 584,00
Vedlejší rozpočtové náklady -30 266,00
DOHODAONAROVNÁNÍ - 101-1 - Úsek 1-Nový Svět. km0,000 -0,981 50 366,07
Zemní práce -571,78
Přesun sutě -59 794,29
DOHODAo NAROVNÁNÍ - 101-2 - Úsek 2 - Dolany, km0,931 -3,000 -200 965,40
Zemní práce -2 992,50
Komunlkace pozemní -28 044,00
Přesun sutě -169 929,90
Celkem -373 315 47

-1/1-



ROZPOC ET
Rekonslrokce amodernizace sll 10475 Slonsvo průtah ll
Rekonslrokce amodernizace s'il. 11l475 Slonovo průtah il
Rozpočel mbněpracl aaa/£

527.26

Objednatel: ngunstrukne & mndemizaoe Sil. |1/475 Sumava průlzh „

Zhalnvnel: STRABAG !.S

Dalum 21092021

F.C. W KCN Kod položky Pops MJ [121113] .„33%5 Cena ookem SSŽ,“
1 2 3 4 5 5 7 B 9 10

DOHODA O NAROVNANÍ - osumi ! Vedle“ ná klidy -111 553,00

Publiciu -15 133,05

| 1 | | 11 2 1. [Dočasný billboard S lnvcrmaceml O projektu. rozměr billboardu - 5,1 )( 2,4 m | kus—| >1,000[ 15133,00| v15133,00| 21,0.

OSHÍHÍ 155 554,00

2 079002000 0518011 provozni vlivy - Zállšlční bezpečnosll chudou kpl >1 ,000 25 752,00 28 752,00 21,0

3 091002000 OSIBIni náklady wuvlsejicí s objektem , nomá stěna km -1 „000 37 532.00 -37 531.00 21,0

VleejŠÍ rozpočtuvó náklady 410 165,00

| 4 | | [032203000 ]Pmnálsm plnch staveniště ' KČ | 4.000! 30 255.00' -30 265.00' 21.0'

DOHODA 0 NAROVNÁNÍ- 101-1 - ka 1 - NGN/Ý SVČÍ. km 0,000 - 0.931 60 355,07

Zomnlprice 571,73

| 5 | [ [171201211 |Poplalek IZ UIDŽQHÍ slnvcbniho odpadu - zeminy 3 kameniva na Skla“ | ( | —5,193| 110,00' -571.78| 21.0'

Phlun sul! 59 794,29

957221815

1855

ZKD 1km u dnpmvy suii zkusových msierialu
doprava do 1 km se

km H mm
Poplatek za odpadu odpadu 170 ml
Popiaisk za uloženi odpidu nehtu l
Poplatek za zemmy akamemva kao odpadu 170 504
Celkem

,1/1,

, „71
45.54

436.62
-2 .
4415.93

915,35
:

097221579 Připlolek ZKD 1km uvodorovná dapravy hmol 49,292
1515 Poplalek za uložení odpadu betonového kód , ,

997221055 Poplalek za lemmy akameniva odpadu 170 504 633.168
.1 . . .

zemni prtca -2 992,50
| 10 | ] 113107161 ]odslraněni podkladužwiěnehollfro mm ručně | m2 | .25„500| 105,uo| _: gazscl 21.0|

Komunikace pozemní 40 044,00
11 578132114 Lilý as1all MA B(LN) ll 35 mm š00 :l m: nemoomkuvanéno aslallu m2 .25„500 757,00 -21 574,50 21,0
12 578901111 ZdlSňuvací posyp Illéhe aslallu vmnožslyi' 4kglmz m2 45.500 227.00 -6 455,50 zl.0

Přesun aun .169 929,90


